
Kom til gratis oplæg  
om  

fremtidsfuldmagter, arv, testamente og pårørende arbejde - for dig der 
er pårørende til et plejekrævende familiemedlem 

 
• Ved du nok om, hvad en fremtidsfuldmagt er og hvorfor det er vigtigt for dig at 

tage stilling? 
 

• Kender du overvejelserne omkring arv og testamente og hvornår og hvordan det 
giver mening, at sikre dig og dine kære? 
 

• Er du klædt på til at være pårørende, hvis en af dine nære og kære 
familiemedlemmer har brug for hjælp. Hvor finder du hjælp og hvordan 
navigerer du i de forskellige sundhedssystemer? 
 

Vi har inviteret to hjertevarme og knivskarpe eksperter til at holde et gratis oplæg for 
dig på: 

Frivillig center Haderslev 
Storegade 80 
6100 Haderslev 
Onsdag d 22.01.45 kl. 19.00-21.00 

 
Vi byder på kaffe og kage, tilmelding til xxx nødvendig, senest d 20.01.25 (Først-til-
mølle) 
 
Kort præsentation af eksperterne: 
 
Dorte Villert Holdt, Advokat  
Mit navn er Dorte Villert Holdt og jeg er indehaver af Holdt Advokat. 
 
Jeg er uddannet advokat og mediator; og min karriere har givet mig indsigt i både 
juridiske processer og menneskelige relationer.  
 



Mit speciale er familier-/arveret, som jeg har beskæftiget mig med siden jeg blev 
uddannet tilbage i 2007. 
 
Jeg hjælper familier med at skabe tryghed og klarhed i en udfordrende tid; og sammen 
med familien finder jeg den bedste vej for både mine klienter og deres nærmeste. 
 
 

 

 
 
Tina Jønson, Sygeplejerske 
Mit navn er Tina Jønson, jeg er sygeplejerske og ejer af Jonson-Life Care, som er en 
privat ejet virksomhed med beliggenhed i Aabenraa. Jeg yder privat sygepleje til hele 
familien.  
 
Jeg hjælper mange klienter og deres pårørende, der har behov for aflastning, det kan 
være familien har brug for en bisidder til samtaler hos lægen eller en koordinator i 
kontakten til de mange sundhedssystemer, man som plejekrævende kan have behov 
for at komme i kontakt med. 
 
Pårørende arbejdet kræver overskud og overblik og her kan jeg hjælpe familien med at 
forstå dynamikkerne i det vigtige, men ressourcekrævende pårørende arbejde. 



 
 

*** 
 
Vi glæder os til at se jer. 
 
Med venlig hilsen 
 
Frivilligcenter Haderslev 
 
  


